香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## SINOFERT HOLDINGS LIMITED

中化化肥控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 297)

### 海外監管公告

本公告乃由中化化肥控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海清算所網站(<u>http://www.shclearing.com</u>)和中國貨幣網(<u>http://www.chinamoney.com.cn</u>)刊發之《中化化肥有限公司2015年度第一期短期融資券兌付公告》,僅供參閱。

代表董事會 中化化肥控股有限公司 執行董事兼首席執行官 王紅軍

香港,二零一六年十月十三日

於本公告日期,本公司執行董事為王紅軍先生(首席執行官)及楊宏偉先生;本公司 非執行董事為寧高寧先生(主席)、楊林先生、Stephen Francis Dowdle 博士及項丹丹 女士;本公司獨立非執行董事為高明東先生、盧欣先生及謝孝衍先生。

\*僅供識別

# 中化化肥有限公司 2015 年度第一期 短期融资券兑付公告

为中化化肥有限公司 2015 年度第一期短期融资券(债券简称: 15 中化化肥 CP001,债券代码: 041554067)兑付工作的顺利进行,方便投资者及时领取兑付资金,现将有关事宜公告如下:

#### 一、本期债券基本情况

1. 发行人: 中化化肥有限公司

2. 债券名称: 中化化肥有限公司 2015 年度第一期短期融资

券

3. 债券简称: 15 中化化肥 CP001

4. 债券代码: 041554067

5. 发行总额: 20 亿元

6. 本计息期债券利率: 3.4%

7. 到期兑付日: 2016年10月20日(如遇法定节假日,

则顺延至其后的一个工作日。)

#### 二、兑付办法

托管在上海清算所的债券,其兑付资金由发行人在规定时间 之前划付至上海清算所指定的收款账户后,由上海清算所在兑付 日划付至债券持有人指定的银行账户。债券到期兑付日如遇法定 节假日,则划付资金的时间相应顺延。

#### 三、本次兑付相关机构

1. 发行人: 中化化肥有限公司

联系人: 李江涛、孙亮

联系方式: 010-59568710、59568709

2. 主承销商: 中国建设银行股份有限公司

联系人: 邹梦婷、孙佳圣

联系方式: 010-67594826、67596786

3. 托管机构:银行间市场清算所股份有限公司

联系部门: 运营部

联系人: 谢晨燕、陈龚荣

联系电话: 021-63325290、021-63323832

特此公告。



